
 
 

UCHWAŁA NR XLVIII/328/23 
RADY GMINY SAMBORZEC 

z dnia 29 maja 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie regulaminu utrzymania czystości i porządkuna terenie Gminy 
Samborzec 

Na podstawie podstawie art. 18 ust. 1 i 2 pkt 15 i art.40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.) oraz  art. 4 ust. 1 i 2 pkt 1 lit. c) i d), pkt 3, 6, 7 i 8, ustawy z dnia 
13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 2519), po 
zaciągnięciu opinii Państwowego Inspektora Sanitarnego, Rada Gminy Samborzec uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XLVII/319/2023 Rady Gminy Samborzec z dnia 30 marca 2023 r. w sprawie 
uchwalenia "Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Samborzec" wprowadza się 
następujące zmiany: 

§ 4. Otrzymuje brzmienie: 

1. Zabrania się mycia pojazdów na nieruchomościach przeznaczonych do użytku publicznego. 

2. Naprawa pojazdów samochodowych poza warsztatami samochodowymi może odbywać się pod 
warunkiem: 

1) niepowodowania negatywnego odziaływania na środowisko w tym emisji hałasu spalin, 

2) gromadzenia powstających odpadów w pojemnikach do tego przeznaczonych, 

3) zabezpieczenia przed przedostawaniem się płynów samochodowych do środowiska. 

§ 5. pkt 1 Otrzymuje brzmienie: Pozbywanie się nieczystości ciekłych z nieruchomości wyposażonych 
w zbiorniki bezodpływowe musi następować z częstotliwością zapewniającą utrzymanie właściwego stanu 
sanitarnego i porządkowego nieruchomości tj. gwarantującą zabezpieczenie przed przepełnieniem się zbiornika 
bezodpływowego oraz zanieczyszczenia gleby i wód gruntowych, jednak nie rzadziej niż jeden raz w roku. W § 
8.  Dodaje się pkt 2 Właściciele nieruchomości raz w roku w okresie od 1 marca do 31 marca przeprowadzają 
deratyzację miejsc oraz pomieszczeń nieruchomości nieprzeznaczonych do stałego pobytu ludzi 
w szczególności takich jak: wiaty śmietnikowe, pomieszczenia produkcyjne i magazyny. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Samborzec. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 9 czerwca 2023 r.

Poz. 2519



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Mieczysław Piątek 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 2519


	Uchwała

		2023-06-09T08:54:16+0000
	Polska
	Anna Maria Jaworska-Dąbrowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




